( '\ ;\.~ ~ j'
..r- .

\1 \., -;. U

PREFEITURA MUNICIPAL' PRESIDENTE PRUDENTE

,
\

-LEI N9 2.297/83-.

Autorização 1egis1ativa para a Prefeitura

Municipal contrair empréstimo até o valor

de CR$ 400.000.000,00, para aquisição de

caminhões e máquinas destinados ã limpeza

pública e outros serviços e obras munici-

pais.

VIRGILIO TIEZZI JUNIOR, Prefeito Municipal de Presidente Prude~
te, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferi das '

por lei,
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Presidente Prudente decre-

ta e eu promulgo e sanciono a seguinte lei:

Art. 19 -Fica o Prefeito Municipal autorizado a contrair empréstimo até

CR$ 400.000.000,00 (quatrocentos milhões de cruzeiros), para'

aplica-lo na aquisição de caminhões e maquinas destinados à li~

peza pública e outros serviços e obras municipais.

Art. 29 -O empréstimo poderá ser obtido de estabelecimentos bancários p~

blicos ou privados, mas s.empre nas bases menos onerosas ao Muni
...

Clpl0.

Art. 39 -Esta lei entrará em vigor n ua ubliçação.
\ \

Presidente Prudente, Paço 1 Leal", aos 22.

dias do mês de dezembro de 1.983.

VIRG)

Pref to Municip 1.

Registrada e Publicada na Divisão de Administração da Coordena-

doria de Serviços Internos, aos 22 dias do mês de dezembro de 1.983.~& . o) . ~ ~VV' f).( ~~

ELZ TOLOMEI CASSIMIRO,

liJ;.;\,.I~~1~~:J '(;:1~'):l;E;:I_~ Diretora da Divisão de Administração.

Ir... ' ., r"\ -~. -o
OIU" c. ~-~~~

~~-.~~~~ "='-~~---1,. --'-'maf ',~C\1.u"...,(t